
муниципальное бюджетное учреждение 
«Информационно-методический центр «Развитие» 

г. Находка

ПРИКАЗ

28.09.2022 г. № 25-а

Об организации методического сопровождения 
реализации целевой модели наставничества

В целях реализации мероприятий, направленных на внедрение методологии 

(целевой модели) наставничества в образовательных учреждениях Находкинского 

городского округа и во исполнение приказа управления образования администрации 

Находкинского городского округа от 10.05.2022 г. № 86-а «Об утверждении 

положения о реализации Целевой модели наставничества педагогических работников 

и обучающихся в образовательных учреждениях Находкинского городского округа на 

2022-2027 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за методическое сопровождение реализации 

целевой модели наставничества методистов:

Чисталеву Ирину Ипполитовну - в общем и дополнительном образовании;

Андрейченко Ольгу Ивановну - в дошкольном образовании.

2. Утвердить План мероприятий творческой группы «Школа молодого 

педагога» МБУ «ИМЦ «Развитие» на 2022 - 2023 учебный год (Приложение).

3. Специалисту-программисту МБУ «ИМЦ «Развитие» Клименко М.М. 

организовать информационное сопровождение реализации целевой модели

4. Контроль исполнения пр

Л.В. Путинцева


